
Jazda indywidualna na czas dystans: 5,5km Średnia Prędkość : 39,66km/h

Miejsce Nr start Nazwisko i imię KOD UCI KLUB Czas Pkt
1 97 Ciesielczuk Oliwia 20010615 Mayday Team 08:19,24 3
2 93 Furtak Wioleta 20011114 Pogoń Mostostal Puławy 08:22,24 2
3 96 Staszczak Patrycja 20011114 Mayday Team 08:44,64 2
4 92 Węcławik Michalina 20021218 KS Agros Zamość 08:49,13 1
5 79 Papiernik Hanna 20010819 UKS Wygoda Białystok 09:05,49 1
6 77 Jarosz Anna 20011106 UKS Wygoda Białystok 09:17,17 1
7 90 Kotras Weronika 20010207 KS Agros Zamość 09:17,90 1
8 73 Niezio Nikola 20010116 UKS Wygoda Białystok 09:19,48 1
9 88 Regulińska Jagoda 20010610 KS Agros Zamość 09:29,67 1
10 78 Wawer Wiktoria 20011108 UKS Wygoda Białystok 09:31,08 1
11 87 Ożga Natalia 20011021 KS Agros Zamość 10:53,54 1
12 83 Kot Emilia 20020924 KS Agros Zamość 10:54,01 1
13 80 Węcławik Natalia 20010406 KS Agros Zamość 10:54,77
14 84 Rowińska Dominika 20010203 KS Agros Zamość 10:55,12
15 82 Tymczuk Izabela 20010103 KS Agros Zamość 10:55,29
16 85 Drzewicka Julia 20020208 KS Agros Zamość 10:55,88

Jazda indywidualna na czas dystans: 5,5 km Średnia Prędkość : 45,92km/h

Miejsce Nr start Nazwisko i imię KOD UCI KLUB Czas Pkt
1 33 Rusinek Jakub 20010707 Pogoń Mostostal Puławy 07:11,18 3
2 46 Kryński Piotr 20010505 UKS Wygoda Białystok 07:46,57 2
3 21 Żurek Sebastian 20010913 Mayday Team 07:48,70 2
4 47 Pomian Szymon 20020406 UKS Wygoda Białystok 07:53,09 1
5 11 Król Jakub 20011123 Mayday Team 08:04,35 1
6 22 Procajło Miłosz 20010613 Mayday Team 08:14,09 1
7 4 Makowski Szymon 20010110 Mayday Team 08:36,08 1
8 44 Glinko Błażej 20010927 UKS Wygoda Białystok 09:08,48 1
9 42 Rajtak Kacper 20020723 KS Agros Zamość 09:22,44 1

10 45 Filipowicz Adam 20021011 UKS Wygoda Białystok 09:30,56 1
11 43 Koza Krystian 20020515 KS Agros Zamość 10:41,43 1
12 35 Kasperek Kacper 20010401 KS Agros Zamość 10:42,18 1
13 26* Cywiński Mateusz 20030215 Mayday Team 08:36,83 PK

14 29* Maciejuk Kacper 20030518 Pogoń Mostostal Puławy 08:58,59 PK

15 23* Pelica Tomasz 20030703 Mayday Team 09:12,54 PK

16 28* Staszczak Rafał 20040101 Mayday Team 09:28,81 PK
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Jazda dwójkami na dystansie 10 km Średnia prędkość: 34,98 km/h

Miejsce Nr start Nazwisko i imię KOD UCI KLUB Czas Pkt

96 Staszczak Patrycja 20010114 Mayday Team
97 Ciesielczuk Oliwia 20010615 Mayday Team
90 Kotras Weronika 20010207 KS Agros Zamość
92 Węcławik Michalina 20021218 KS Agros Zamość
77 Jarosz Anna 20011106 UKS Wygoda Białystok
78 Wawer Wiktoria 20011108 UKS Wygoda Białystok
87 Ożga Natalia 20011021 KS Agros Zamość
88 Regulińska Jagoda 20010610 KS Agros Zamość

Jazda dwójkami na dystansie 10 km Średnia prędkość: 37,11 km/h

Miejsce Nr Start Nazwisko i imię KOD UCI KLUB Czas Pkt

21 Żurek Sebastian 20010913 Mayday Team
22 Procajło Miłosz 20010613 Mayday Team
4 Makowski Szymon 20010110 Mayday Team

11 Król Jakub 20011123 Mayday Team
44 Glinko Błażej 20010927 UKS Wygoda Białystok
45 Filipowicz Adam 20021011 UKS Wygoda Białystok
42 Rajtak Kacper 20020723 KS Agros Zamość
43 Koza Krystian 20020515 KS Agros Zamość
46 Kryński Piotr 20010505 UKS Wygoda Białystok
47 Pomian Szymon 20020406 UKS Wygoda Białystok
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Etap II Jazda dwójkami na czas, Wyniki
18.08.2015 Kalinowice
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Etap II Jazda dwójkami na czas, Wyniki
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18.08.2015 Kalinowice
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Start Wspólny na dystansie 29km Średnia prędkość: 26,5 km/h

Miejsce Nr Start Nazwisko i imię KOD UCI KLUB Czas Pkt

1 97 Ciesielczuk Oliwia 20010615 Mayday Team 1:05:41 3
2 92 Węcławik Michalina 20021218 KS Agros Zamość 1:08:53 2
3 96 Staszczak Patrycja 20011114 Mayday Team 1:08:53 2
4 93 Furtak Wioleta 20011114 Pogoń Mostostal Puławy 1:08:53 1
5 90 Kotras Weronika 20010207 KS Agros Zamość 1:08:53 1
6 77 Jarosz Anna 20011106 UKS Wygoda Białystok 1:09:20 1
7 73 Niezio Nikola 20010116 UKS Wygoda Białystok 1:09:20 1
8 78 Wawer Wiktoria 20011108 UKS Wygoda Białystok 1:18:51 1
9 79 Papiernik Hanna 20010819 UKS Wygoda Białystok 1:18:51 1

10 88 Regulińska Jagoda 20010610 KS Agros Zamość 1:19:12 1
11 87 Ożga Natalia 20011021 KS Agros Zamość 1:19:58 1
12 84 Rowińska Dominika 20010203 KS Agros Zamość 1:19:58 1
13 85 Drzewicka Julia 20020208 KS Agros Zamość 1:19:58 1
14 80 Węcławik Natalia 20010406 KS Agros Zamość 1:20:29 1
15 82 Tymczuk Izabela 20010103 KS Agros Zamość 1:40:19 1
16 83 Kot Emilia 20020924 KS Agros Zamość 1:40:19 1

Start Wspólny na dystansie 50km Średnia prędkość: 33,05 km/h

Miejsce Nr Start Nazwisko i imię KOD UCI KLUB Czas Pkt

1 33 Rusinek Jakub 20010707 Pogoń Mostostal Puławy 01:30:46 3
2 21 Żurek Sebastian 20010913 Mayday Team 01:38:49 2
3 46 Kryński Piotr 20010505 UKS Wygoda Białystok 01:39:24 2
4 47 Pomian Szymon 20020406 UKS Wygoda Białystok 01:40:19 1
5 11 Król Jakub 20011123 Mayday Team 01:40:22 1
6 4 Makowski Szymon 20010110 Mayday Team 01:53:09 1
7 42 Rajtak Kacper 20020723 KS Agros Zamość 01:53:57 1
8 45 Filipowicz Adam 20021011 UKS Wygoda Białystok 01:54:01 1
9 44 Glinko Błażej 20010927 UKS Wygoda Białystok 01:54:49 1

10 43 Koza Krystian 20020515 KS Agros Zamość 01:55:01 1
11 22 Procajło Miłosz 20010613 Mayday Team 01:55:18 1
12 35 Kasperek Kacper 20010401 KS Agros Zamość 01:55:18 1
13 23* Pelica Tomasz 20030703 Mayday Team 01:10:25 PK

14 29* Maciejuk Kacper 20030518 Pogoń Mostostal Puławy 01:10:25 PK

15 28* Staszczak Rafał 20040101 Mayday Team 01:12:13 PK

16 26* Cywiński Mateusz 20030215 Mayday Team 01:53:09 PK

Punktacja klubowa po 3 etapach

Miejsce PKT Punktacja wojewódzka po 3 etapach
1 28 Miejsce Województwo PKT
2 25 1 Lubelskie 60
3 23 2 Podlaskie 25
4 9

KS Agros Zamość
Pogoń Mostostal Puławy

KLUB

19.08.2015 Kalinowice

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików 18-19.08.2015r Kalinowice

19.08.2015 Kalinowice

Mayday Team
UKS Wygoda Białystok

Etap III Start Wspólny, Wyniki

Kategoria Młodzik / * Żak
Etap III Start Wspólny, Wyniki

Kategoria Młodziczka
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